北京交通大学院(系)、部、处文件
发文编号：教通（2013）41号                签发人：路  勇
关于公布北京交通大学2013年度大学生
节能减排社会实践与科技竞赛评审结果的通知
由北京交通大学大学生节能减排社会实践与科技竞赛组委会主办、电气工程学院承办的“北京交通大学2013年度大学生节能减排社会实践与科技竞赛”的评审工作已经结束。全校共有64项作品报名参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出28项作品获奖,其中一等奖4项，二等奖6项，三等奖8项、优秀奖10项，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公布。
附件：北京交通大学2013年度大学生节能减排社会实践与科技竞赛获奖名单
北京交通大学

大学生节能减排社会实践
与科技竞赛组委会
（教务处代章）
                                             2013年5月15日
附件：
北京交通大学2013年度大学生

节能减排社会实践与科技竞赛获奖名单
一等奖（4项）
	序号
	项目名称
	姓名
	学号
	指导教师

	1
	基于废水发电的浴室智能供电系统
	马伟
	10291210

	张楚顺
	10291223

	席江楠
	10291185

	于晨
	11291223

	黄鑫
	10291172

	2
	基于节能减排的企业碳信息披露指标体系构建研究
	高佳楠
	10284030
	郭雪萌

	郭和圆
	10241037

	安志强
	10242001

	3
	城市微型电动车设计
	韦绍远
	10291253
	徐建军、
李杏春

	谢晓非
	10291122

	杨彬
	10291255

	罗颖溢
	11274089

	4
	手动旋转门剩余动能发电阻尼系统
	胡淦
	10291042
	范瑜

	符里
	10291038

	朱佳
	10291066

二等奖（6项）

	序号
	项目名称
	姓名
	学号
	指导教师

	1
	基于光通信的轨道和仓库控制管理系统
	张捷频
	10291128
	汤钰鹏

	林敏
	10291109

	丛炘玮
	11291106

	何悦
	11291110

	黄涌
	09292039

	2
	改性粉煤灰类沸石分子筛的制备
	周林
	10273030
	陈云琳

	孙佳
	10273013

	3
	保温板上复合防火防水涂层的研制
	王丽萍
	10273054
	颜鲁婷

	刘宸旭
	10273051

	周超
	10273062

	李静
	10273047

	张帆
	10273059

	4
	船只能源自给系统
	李娆
	10272100
	徐建军

	李伟
	10222041

	徐子睿
	10274104

	秦梓伦
	10222107

	杨琦
	10222053

	5
	列车节能优化平台设计
	薛昔朋
	10211101
	戴胜华
李正交

	江兵
	10212008

	高鹏飞
	10214058

	何芊颖
	10213035

	郭昊彤
	10211090

	6
	自然光和太阳能组合式隧道智能照明及其交通监控系统
	李佳伟
	10274091
	李海鹰
杨甦

	邵思远
	10274074

	董一峰
	10301091

	黄明杨
	10274065

	仲申文
	11274139

	王梓睿
	10274102

三等奖（8项）
	序号
	项目名称
	姓名
	学号
	指导教师

	1
	道路减速带发电系统
	胡淦
	10291042
	徐建军

	符里
	10291038

	于薇薇
	10291061

	2
	节水水龙头的设计与制作
	苗宇溪
	10223072
	郭盛

	赵  畅
	10223056

	胡尚飞
	10223062

	3
	新型等离子体VOCs以及粉尘处理装置
	夏文杰
	10291058
	刘文正

	杨凯
	10291059

	张博洋
	10291062

	宋世雄
	10291055

	4
	家庭微波无极紫外灯饮用水消毒净化装置
	陈辉
	10233001

	黄定仪
	10233005

	杨雪
	10233023

	侯琮语
	10233004

	5
	超声波玻璃清洗器
	徐子睿
	10274104

	李佳伟
	10274091

	王梓睿
	10274102

	姜力文
	10274088

	王雨琪
	10274100

	6
	基于三相平衡的电动车充电协调系统
	马伟
	10291210
	杨少兵

	席江楠
	10291185

	张楚顺
	10291223

	于晨
	11291223

	史芸铭
	10291213

	7
	计算机节能控制装置
	符里
	10291038
	刘平竹

	殷召凯
	11291129

	顾靖达
	11291107

	张天宇
	11291130

	陶凌云
	11291056

	王辰月
	12291046

	8
	太阳光光电芬顿深度矿化抗生素废水：机理与应用研究
	邓春燕
	10233002
	王爱民

	张怡萍
	10233029

	朱俞香
	10233026

	王书培
	10233020

优秀奖（10项）
	序号
	项目名称
	姓名
	学号
	指导教师

	1
	等离子体净化水装置
	顾靖达
	11291007

	谢凯兵
	10274022

	文雨迪
	11291024

	2
	基于LED灯的图书馆节能效益分析
	赵坤
	11291095
	孙丙香

	张静
	11291093

	罗福玲
	11291077

	林稚松
	11291074

	王伟凡
	11291089

	王怡岚
	11291091

	谢林青
	09291190

	3
	基于仿生蝶翅PC结构改进的染料敏化太阳能电池
	徐泓
	09273050
	张辉

	姜利学
	10273004

	陈国伟
	10273002

	张丽娟
	09273052

	吕高燕
	10245036

	陈志鹏
	10221003

	4
	水加热水
	韦绍远
	10291253
	关宇
季晓衡

	张灵
	10291158

	李子惟
	10291206

	李志
	11214066

	5
	改性废旧岩棉作过滤材料的污水处理装置
	刘宸旭
	10273051
	颜鲁婷

	王丽萍
	10273054

	周超
	10273062

	李静
	10273047

	张帆
	10273059

	孙春然
	10211122

	6
	室内环境调节系统
	王伟
	10291150
	方进
徐建军

	孔珺婷
	10291006

	菜世敏
	10301031

	梁德欣
	10291007

	王健
	10291019

	7
	新能源驼峰调车机车设计
	陈凌羿
	10225032
	李华伟

	东方世平
	09225004

	8
	家用自动浇水器
	周博康
	11292029
	孙湖

	魏星原
	11292021

	郑钧元
	11292028

	周然
	11292031

	邢志博
	11292022

	于泳
	11292026

	王伟
	11292018

	9
	车位引导系统
	符里
	10291038
	徐建军

	贾岩鑫
	10291044

	李阳
	10291046

	10
	电动车充电桩
	于洋
	10291256
	李景新

	赵坤
	11291095

	黄绍亮
	10291202

	刘蕾
	10291207